

SMLOUVA O DÍLO

č.zhotovitele: 260430EV

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Horní Krupá

Sídlo: Horní Krupá 49, 580 01 Havlíčkův Brod

Zastoupená: Jaroslavem Čápem, starostou

IČO: 002 67 481

Bank. spoj.: Komerční Banka a.s.

Číslo účtu: 8329521/0100

Osoba zmocněná jednat ve věcech smluvních, technických a realizačních: Jaroslav Čáp, tel. 725101163,

starosta@hornikrupa.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Energomontáže Votroubek s.r.o.

Sídlo: Strojnická 1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Zastoupená: Ing. Janem Votroubkem, jednatelem společnosti

Spisová značka: C 27711 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

IČO: 287 91 274

DIČ CZ28791274

Bank. spoj.: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-6619830267/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

ve věcech smluvních: Ing. Jan Votroubek, jednatel společnosti, tel.: 605 212 596,

email: jan.votroubek@energomontaze.cz

ve věcech technických a realizačních: Lukáš Tarnoczy, technik realizace, tel.: 778 497 134,

e-mail: lukas.tarnoczy@energomontaze.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a ve stanovené době provede pro objednatele dílo specifikované v čl. II odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za zhotovení díla dohodnutou cenu.

Dílem se dle této smlouvy rozumí provedení stavby „**Orientační osvětlení Horní Krupá etapa 3**“ v rozsahu nabídky zhotovitele, která je jako **příloha č. 1** nedílnou součástí této smlouvy, včetně všech souvisejících dodávek a prací nezbytných pro úspěšné dokončení díla (dále jen „**dílo**“). Stavba bude provedena v souladu s dokumentací stavby, zakázkové číslo 2624713011, kterou zpracovala firma Osvětlení a energetické systémy a.s.

2.2. Místem provádění díla je **obec Horní Krupá**.

III.

Termín zhotovení díla

3.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zahájí provádění díla po podepsání protokolu o předání staveniště, nejpozději však dne **4.5.2026**.

3.2. Dílo bude dokončeno nejpozději dne **30.6.2026**. V tomto termínu nejsou zohledněny případné změny požadované objednatelem před dokončením díla. V případě změn díla dle žádosti

objednatel se výše uvedený termín prodlužuje, a to o dobu, která bude stanovena příslušným dodatkem k této smlouvě.

- 3.3.** Stavba musí být časově koordinována s probíhající stavbou ČEZ: HB, Horní Krupá, FVE č.p.185, knn IV-12-2027473, která má termín dokončení 30.6.2026. V případě prodloužení termínu dokončení realizace stavby ČEZ se automaticky o tuto dobu prodlouží i termín dokončení stavby „**Orientační osvětlení Horní Krupá etapa 3**“. Důvodem je umístění stávajících svítidel na sloupech ČEZ a nutnost zachování funkčního osvětlení v obci.
- 3.4.** Zhotovitel se zavazuje termíny sjednané v této smlouvě dodržovat.
- 3.5.** Za prodlení se lhůtou pro dokončení díla se nepovažuje náhradní doba pro dokončení díla, odpovídající době, po kterou nebylo možno provádět dílo z důvodů klimatických podmínek znemožňujících provádění díla nebo jeho částí jestliže takové podmínky trvaly alespoň 10 dnů, vyšší moci a jiných nepředvídatelných přírodních překážek nebo překážek ze strany objednatele, popř. nedodržení lhůt státních orgánů apod. Smluvní strany se dohodly, že o dobu v níž trvaly překážky uvedené shora v tomto odstavci se prodlužuje doba pro dokončení díla. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že se nelze dovolávat změny lhůty pro dokončení díla pro skutečnosti, které mají některé znaky vyšší moci, ale byly vyvolány protiprávním jednáním nebo nedbalostí zhotovitele. Klimatické podmínky budou posuzovány podle platných ČSN norem ve vztahu k jednotlivým činnostem, které má zhotovitel při provádění díla vykonat. Smluvní strany se dále dohodly, že za překážku na straně objednatele bude považován též případný zákaz provádění některých prací odbornými zástupci objednatele, ledaže by se jednalo o zákaz vydaný z důvodů na straně zhotovitele.

IV.

Cena za dílo a platební podmínky

- 4.1.** Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla ve výši **1.028.925,-- Kč** bez DPH. K takto stanovené ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy („**cena za dílo**“). Cenou za dílo se rozumí cena za dílo včetně všech jeho součástí a příslušenství, dále včetně veškerých nákladů zhotovitele souvisejících s provedením díla a plněním povinností vyplývajících z této smlouvy, není-li smluvními stranami pro jednotlivý konkrétní případ stanoveno předem písemně jinak.
- 4.2.** Cena za dílo bude ze strany objednatele hrazena postupně formou dílčích plateb s ohledem na stupeň provedení díla. Zhotovitel je oprávněn alespoň jednou měsíčně předat objednateli soupis provedených prací a dodaného materiálu s tím, že objednatel je povinen do 5 pracovních dnů tento soupis zhotoviteli potvrdit, případně v této lhůtě vytknout zhotoviteli, že soupis provedených prací dodaného materiálu neuznává, a to s uvedením konkrétních položek, které by nebyly zhotovitelem dodány. V případě, že objednatel v uvedené pětidenní lhůtě nevytkne zhotoviteli žádné námítky proti předloženému soupisu provedených prací a dodaného materiálu, má se za to, že předložený seznam odpovídá skutečnosti. V případě, že objednatel zhotoviteli oprávněně vytkne některé položky, není zhotovitel oprávněn tyto položky uplatnit ve faktuře a smí tak učinit až poté, kdy budou práce skutečně provedeny a materiál dodán. Po uplynutí pětidenní lhůty po předložení soupisu provedených prací a dodaného materiálu je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu prací a materiálu uvedeného v soupisu, a to až na oprávněně vytčené nedodané položky. Doba splatnosti faktur je **14 dnů** ode dne jejího doručení objednateli.
- 4.3.** Fakturu vystaví zhotovitel. Přílohu konečné faktury bude tvořit soupis provedených prací a dodaného materiálu, případně objednatelem vystavený seznam vytčených položek. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky. Objednatel má právo vrátit zhotoviteli před termínem splatnosti, a to nejpozději do 10 dnů od jejího doručení, neproplacenou fakturu k doplnění nebo k opravě jako neidentifikovatelnou a neúplnou, či jinak vadnou, pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušné právní úpravy. Zhotovitel je povinen fakturu upravit/doplnit včetně změny termínu splatnosti a odeslat ji objednateli do 5 pracovních dnů od vystavení. Po vystavení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů od jejího vystavení.

- 4.4. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být překročena, nebo snížena, jen v důsledku provedených víceprací nebo méněprací, jestliže si tyto vícepráce nebo méněpráce písemně vyžádal objednatel a trval na jejich provedení. Každá změna rozsahu díla musí být předem s objednatel projednána a jím odsouhlasena. Bez předchozího písemného souhlasu objednatel není zhotovitel oprávněn změnu rozsahu díla provést. Pokud změnu rozsahu díla provede zhotovitel bez souhlasu objednatel, není objednatel povinen takovéto práce zaplatit.

V.

Práva a povinnosti objednatel při provádění díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla staveniště, na němž nebudou váznout práva třetích osob znemožňující provádění díla, a které bude na náklady objednatel vyklizeno tak, aby bylo způsobilé k započetí provádění díla v souladu s touto smlouvou. O předání staveniště vyhotoví smluvní strany předávací protokol, v němž se uvedou případné nedostatky staveniště. **Staveniště bude objednatel takto předáno nejpozději do 4.5.2026.**
- 5.2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla a zhotovitel se zavazuje mu toto umožnit. Pokud zjistí objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost provádět dílo dle podmínek této smlouvy, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy.
- 5.3. Objednatel se zavazuje, že na písemnou výzvu zhotovitel mu poskytne k provedení díla nezbytnou součinnost a veškeré další technické podklady, které budou nezbytné k provedení díla.

VI.

Povinnosti zhotovitel při provádění díla

- 6.1. Zhotovitel je povinen na svůj náklad a na své nebezpečí provést veškeré práce a dokončit dílo dle pokynů objednatel s odbornou péčí a v souladu se stavebním povolením, projektovou dokumentací, právními předpisy, příslušnými právně závaznými českými normami a odstranit jakékoli vady na díle oznámené objednatel v záruční době, jedná-li se o vady díla zaviněné zhotovitel, nebo z důvodu jím dodaného materiálu.
- 6.2. Zhotovitel je povinen opatřit veškeré věci k provedení díla, nestanoví-li tato smlouva jinak. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že cena věcí opatřených zhotovitel je zahrnuta v ceně díla.
- 6.3. Na žádost objednatel a za podmínek níže uvedených je zhotovitel dále povinen provést práce, které nejsou uvedeny v projektové dokumentaci nebo které nevyplývají ze smlouvy anebo z dokumentů předaných zhotoviteli ke dni uzavření smlouvy. Pokud nebylo možno s vynaložením řádné odborné péče předpokládat, že takové práce budou pro provedení funkčního díla dle této smlouvy nezbytné, takové práce budou představovat změnu rozsahu díla a s ní související změnu ceny díla. Smluvní strany se dohodly, že za takové situace se dohodnou jak na změně rozsahu díla a termínu jeho provedení, tak na změně ceny díla. V případě, že se na těchto skutečnostech nedohodnou, není zhotovitel povinen požadované vícepráce provést.
- 6.4. Zhotovitel je povinen vést během provádění díla stavební deník obvyklým způsobem a tento kdykoliv v průběhu provádění díla na požádání předložit objednateli nebo jeho zástupcům. Stavební deník bude po celou dobu provádění díla k dispozici na staveništi. Do stavebního deníku budou uváděna veškerá sdělení smluvních stran týkající se provádění díla, skutečnosti rozhodující pro plnění této smlouvy a závažné jevy na staveništi.
- 6.5. Zhotovitel je povinen informovat objednatel o stavu provádění díla na pravidelných poradách a kontrolních dnech, které bude objednatel nebo zhotovitel organizovat dle potřeby.
- 6.6. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou stavební a montážní činností a zavazuje se udržovat toto pojištění v platnosti a účinnosti bez přerušení až do dokončení díla.

VII. Převzetí díla

- 7.1. Dílo je považováno za řádně provedené dnem jeho předání a převzetí v souladu s touto smlouvou, není-li touto smlouvou domluveno jinak. Smluvní strany se dohodly, že dílo se považuje za dokončené v okamžiku, kdy jsou dokončeny veškeré jeho součásti. Objednatel se zavazuje dílo převzít i za předpokladu, že dílo bude vykazovat drobné vady nebránící užívání díla. Takovéto drobné vady je však zhotovitel povinen řádně a bez zbytečného prodlení v souladu s touto smlouvou na svůj náklad odstranit.
- 7.2. Objednatel je povinen převzít dílo provedené v souladu s touto smlouvou. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným předáním. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, ačkoli je dílo dokončeno, nebo objednatel odmítne bez závažného důvodu podepsat předávací protokol, považuje se dílo za předané a převzaté uplynutím osmého dne od odeslání výzvy zhotovitele k převzetí díla.
- 7.3. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, je zhotovitel povinen o jejich provedení objednatele v dostatečném časovém předstihu informovat. Zhotovitel není oprávněn provést zkoušky bez přítomnosti objednatele.
- 7.4. Objednatel je povinen, dílo převzít, i pokud bude vykazovat pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla nijak podstatně neomezuji (dále jen „**drobné vady**“) a zhotovitel se současně zaváže, že tyto drobné vady bez zbytečného odkladu ve lhůtách dohodnutých s objednatelem v předávacím protokolu odstraní. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že za drobné vady se nepovažují vady, které vyžadují úpravy základní konstrukce díla a dále vady, které znemožňují, komplikují, opoždějí nebo podstatným způsobem zvyšují náklady na užívání díla. Povinností objednatele převzít dílo vykazující určité drobné vady ani převzetí díla v tomto stavu není dotčena skutečnost, že závazky zhotovitele z vad věci jsou splněny teprve odstraněním všech vad zjištěných při převzetí.

VIII. Záruka a odpovědnost za vady

- 8.1. Zhotovitel odpovídá za včasné, úplné, odborné a kvalitní provedení a funkci díla podle příslušných zákonných ustanovení a této smlouvy.
- 8.2. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu **60** měsíců od převzetí díla objednatelem, tzn., že dílo bude v záruční době způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si vlastnosti sjednané v této smlouvě nebo vlastnosti obvyklé.
- 8.3. V případě vad díla, které lze zjistit až po jeho předání, a které vzniknou v záruční době je objednatel oprávněn a povinen tyto vady uplatnit písemně zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- 8.4. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn (bez dopadu na další záruky) podle vlastního uvážení odstranění vady provést sám, pověřit jejím odstraněním třetí stranu nebo zakoupit a vyměnit vadnou či neplně funkční část díla na náklady zhotovitele. Přitom tímto zásahem třetí osoby nebo objednatele do díla nezaniká ani se jakkoli neomezuje povinnost zhotovitele nést záruku za jakost díla.
- 8.5. Kromě povinnosti zhotovitele ze záruky a odpovědnosti za vady uvedených výše je zhotovitel povinen uhradit objednateli vzniklé prokázané škody, které objednateli vzniknou v souvislosti s vadným plněním zhotovitele.

IX.

Přechod nebezpečí škody a vlastnického práva

Nebezpečí škody na díle nebo zničení díla nese zhotovitel až do okamžiku jeho převzetí objednatelem. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel předáním díla.

X.

Sankce

- 10.1.** Při prodlení zhotovitele s provedením a předáním díla objednateli, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla a to za každý den zpoždění.
- 10.2.** Smluvní pokuta za prodlení v úhradě faktury činí 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 10.3.** Nárok na náhradu škody není dotčen uplatněním smluvní pokuty.

XI.

Ukončení smlouvy

- 11.1.** Tato smlouva může být ukončena jedním z následujících způsobů:
- (a) na základě písemné dohody obou stran;
 - (b) odstoupením jedné ze stran z níže uvedených důvodů, a to na základě písemného oznámení doručeného druhé straně. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení tohoto oznámení druhé straně.
- 11.2.** Objednatel je mimo jiné oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
- (a) zhotovitel je v prodlení se splněním své podstatné povinnosti, a to i přesto, že na toto prodlení bude objednatelem písemně upozorněn a nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, ne kratší než 15 dnů; nebo
 - (b) na majetek zhotovitele bude prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení takového konkursu bude zamítnut pro nedostatek majetku; nebo
 - (c) zhotovitel podá návrh na vyrovnání nebo bude zahájeno jiné řízení v důsledku úpadku zhotovitele; nebo
 - (d) zhotovitel vstoupí do likvidace; nebo
 - (e) zhotovitel pozbude jakékoli oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činností, k nimž se dle této smlouvy zavázal a nezajistí dodání takové činnosti subdodavately nebo svým nákladem prostřednictvím jiné osoby.
- 11.3.** Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel neuhradil cenu za dílo za podmínek uvedených v článku IV. této smlouvy a toto porušení nenapravit ani v dodatečně přiměřené lhůtě poskytnuté k tomu zhotovitelem v písemné výzvě k nápravě doručené objednateli. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, že mu v řádném provádění díla bude bránit činnost, nebo naopak nečinnost objednatele sjednaná touto smlouvou, nebo rozumně očekávatelná v obdobných případech, a objednatel ani po výzvě zhotovitele k odstranění závadného stavu v přiměřené lhůtě objednatel své jednání nenapravit, nebo stav neodstraní.
- 11.4.** V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, případně připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.

- 11.5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XII.

Závěrečná ustanovení

- 12.1. Strany si výslovně sjednávají, že jakákoli změna smlouvy musí být učiněna formou dodatku k této smlouvě a takový dodatek musí být učiněn výlučně písemně a řádně podepsán oběma stranami.
- 12.2. Záležitosti výslovně v této smlouvě neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
- 12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s tím, že každá strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
- 12.4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.
- 12.5. Smluvní strany tímto vylučují pro uzavření smlouvy nebo dodatku použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.
- 12.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.
- 12.7. Objednavatel prohlašuje, že tato smlouva o dílo byla schválena zastupitelstvem obce Horní Krupá na zasedání dne 23.4.2026 pod bodem jednání č. 5.
- 12.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Cenová nabídka zhotovitele ze dne 19.11.2025 a 22.4.2026
- 12.9. Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že se žádná z nich necítí být a nepovažuje se za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou smluvní stranou a že měly možnost seznámit se s textem a obsahem smlouvy, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a smluvní ujednání společně dostatečně projednaly. Smluvní strany dále prohlašují, že realizací této smlouvy nedochází k neúměrnému zkrácení jedné ze smluvních stran dle § 1793 občanského zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli, že je jim dostatečně srozumitelná a její obsah určitý, že nebyla uzavřena v tísní či pod nátlakem, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Horní Krupě dne

V Rychnově nad Kněžnou dne

.....

Jaroslav Čáp
starosta obce

.....

Jan Votroubek
jednatel společnosti

Nabídka číslo: N25-0080
Název: Horní Krupá VO kabelizace
Cenová nabídka

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	75 404,03	75 404,03
	2. C46M - Zemní práce ruční - MONTÁŽ	4 819,20	4 819,20
	3. C46M - Zemní práce strojní - MONTÁŽ	23 400,00	23 400,00
	4. C46M - Zemní protlaky - MONTÁŽ	102 750,00	102 750,00
	5. C99 Doprava osob, strojů a materiálu - MONTÁŽ	44 200,00	44 200,00
	6. MATERIÁL	46 325,13	46 325,13
	CELKEM URN	296 898,36	296 898,36
Σ	REKAPITULACE CELKEM	296 898,36	296 898,36

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	296 898,00 Kč	62 348,58 Kč	359 246,58 Kč
Celkem:	296 898,00 Kč	62 348,58 Kč	359 246,58 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Záruční doba na dodané výrobky je určena výrobcem.

Cenová nabídka neobsahuje geodetické zaměření trasy.

vypracoval: Ing. Jan Votroubek
dne: 19.11.2025

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210010123	trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU)	75,40	310,00 m	23 374,00
2 210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	32,82	84,00 ks	2 756,88
3 210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	36,94	112,00 ks	4 137,28
4 210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 SP1	53,41	14,00 ks	747,74
5 210100242	smršťovací návlek - chránička	438,53	14,00 ks	6 139,42
6 210100242	stožárová ochranná manžeta	438,53	14,00 ks	6 139,42
7 210120101	pojistka vložka do 60A vč. doteku	10,94	14,00 ks	153,16
8 210202011	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek	479,59	14,00 ks	6 714,26
9 210204002	stožár sadový ocelový	1 094,17	14,00 ks	15 318,38
10 210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	888,33	14,00 ks	12 436,62
11 210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	80,06	388,00 m	31 063,28
12 210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	43,33	40,00 ks	1 733,20
13 210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	30,12	112,00 m	3 373,44
14 210901015	AYKY 4Bx16 mm2 750V (VU)	34,23	388,00 m	13 281,24
Montáž celkem:				127 368,32 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 127 368,32 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 127 368,32 Kč

Celkem: 127 368,32 Kč

C46M - Zemní práce ruční

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 460050003	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	1 951,84	14,00 ks	27 325,76
2 460100001	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	1 346,37	14,00 ks	18 849,18
3 460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	15,06	310,00 m	4 668,60
Montáž celkem:				50 843,54 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 50 843,54 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 50 843,54 Kč

Celkem: 50 843,54 Kč

C46M - Zemní práce strojní

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 0	Strojní výkop rýhy 10 x 60 cm tř. 3 - JCB	80,00	115,00 m	9 200,00
2 00	Strojní záhrn rýhy 10 x 60 cm tř. 3 - JCB	40,00	115,00 m	4 600,00
3 03	Strojní výkop + záhrn rýhy 30 x 85 cm tř. 3 - JCB	613,33	193,00 m	118 372,69
Montáž celkem:				132 172,69 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 132 172,69 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 132 172,69 Kč

Celkem: 132 172,69 Kč

C46M - Zemní protlaky

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 4	zemní vrt do prům. 90mm pevné stěny	1 500,00	80,00 m	120 000,00
Montáž celkem:				120 000,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 120 000,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 120 000,00 Kč

Energomontáže Votroubek s.r.o.
Jiráskova 318, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Celkem: 120 000,00 Kč

C98-1 Stroje a mechanizace v HZS bez strojníka

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Hydraulická ruka	500,00	14,00 mth	7 000,00
2		Montážní plošina	400,00	14,00 mth	5 600,00
Montáž celkem:					12 600,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 12 600,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 12 600,00 Kč

Celkem: 12 600,00 Kč

C99 Doprava osob, strojů a materiálu

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Montážní návratový vůz			
2		Nákladní vůz			
3		Montážní terénní plošina			
Montáž celkem:					121 200,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 121 200,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 121 200,00 Kč

Celkem: 121 200,00 Kč

Revize elektro, výchozí revize, přihlášky

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	1Špaňhel	Výchozí revize elektrického zařízení	7 500,00	1,00 kpl	7 500,00
Montáž celkem:					7 500,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 7 500,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 7 500,00 Kč

Celkem: 7 500,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Betonová směs nakupovaná - C 25/30 XF4	2 340,00	8,00 m3	18 720,00
2		Drát FeZn R=10mm	44,85	388,00 m	17 401,80
3		Kabel AYKY-J 4x16mm2 750V	46,66	388,00 m	18 104,08
4		Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	16,34	112,00 m	1 830,08
5		Manžeta plastová PM 133	959,15	14,00 ks	13 428,10
6		Pojistka 6A	18,29	14,00 ks	256,06
7		Svorka SP1	20,39	14,00 ks	285,46
8		Svorka spojovací SR03	38,93	40,00 ks	1 557,20
9		Trubička smršťovací zž	42,13	14,00 ks	589,82
10		Trubka korug. ohebná 40mm KF 09040	13,56	310,00 m	4 203,60
11		Trubka PVC DN 250x800mm	411,60	14,00 m	5 762,40
12		Výstražná fólie 33cm	2,43	310,00 m	753,30
Základ 21,00% DPH:					82 891,90 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 82 891,90 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 82 891,90 Kč

Celkem: 82 891,90 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Elektrovýzbroj SV-B-9.10.5	508,50	14,00 ks	7 119,00
2	Sadový ocelový stožár 6,8 m s ocelovou manžetou, 114mm-	4 871,78	14,00 ks	68 204,92
Základ 21,00% DPH:				75 323,92 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 75 323,92 Kč

	<u>Základ DPH</u>
<u>Základ 21.00%</u>	<u>75 323,92 Kč</u>
Celkem:	75 323,92 Kč

Nabídka číslo: N26-0025

Název: Horní Krupá VO kabelizace 2 etapa
Cenová nabídka vč sloupů

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	127 368,32	127 368,32
	2. C46M - Zemní práce ruční - MONTÁŽ	50 843,54	50 843,54
	3. C46M - Zemní práce strojní - MONTÁŽ	132 172,69	132 172,69
	4. C46M - Zemní protlaky - MONTÁŽ	120 000,00	120 000,00
	5. C98-1 Stroje a mechanizace v HZS bez strojníka - MONTÁŽ	12 600,00	12 600,00
	6. C99 Doprava osob, strojů a materiálu - MONTÁŽ	121 200,00	121 200,00
	7. Revize elektro, výchozí revize, přihlášky - MONTÁŽ	7 500,00	7 500,00
	8. MATERIÁL	82 891,90	82 891,90
	CELKEM URN	654 576,45	654 576,45
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	9. Dodávka zařízení (specifikace)	75 323,92	75 323,92
	CELKEM DODÁVKY	75 323,92	75 323,92
Σ	REKAPITULACE CELKEM	729 900,37	729 900,37

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	729 900,00 Kč	153 279,00 Kč	883 179,00 Kč
Celkem:	729 900,00 Kč	153 279,00 Kč	883 179,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Záruční doba na dodané výrobky je určena výrobcem.

Cenová nabídka neobsahuje geodetické zaměření trasy.

vypracoval: Ing. Jan Votroubek
dne: 22.4.2026

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010123	trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU)	75,40	320,00 m	24 128,00
2	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	80,06	435,00 m	34 826,10
3	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	43,33	36,00 ks	1 559,88
4	210901015	AYKY 4Bx16 mm ² 750V (VU)	34,23	435,00 m	14 890,05
Montáž celkem:					75 404,03 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 75 404,03 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% **75 404,03 Kč**

Celkem: 75 404,03 Kč

C46M - Zemní práce ruční

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	15,06	320,00 m	4 819,20
Montáž celkem:					4 819,20 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 4 819,20 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% **4 819,20 Kč**

Celkem: 4 819,20 Kč

C46M - Zemní práce strojní

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0	Strojní výkop rýhy 10 x 60 cm tř. 3 - JCB	80,00	195,00 m	15 600,00
2	00	Strojní záhrn rýhy 10 x 60 cm tř. 3 - JCB	40,00	195,00 m	7 800,00
Montáž celkem:					23 400,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 23 400,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% **23 400,00 Kč**

Celkem: 23 400,00 Kč

C46M - Zemní protlaky

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	1	zemní protlak do prům. 63 mm pevné stěny	550,00	45,00 m	24 750,00
2	4	zemní vrt do prům. 90mm pevné stěny	1 500,00	52,00 m	78 000,00
Montáž celkem:					102 750,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 102 750,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% **102 750,00 Kč**

Celkem: 102 750,00 Kč

C99 Doprava osob, strojů a materiálů

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Montážní návratový vůz			
Montáž celkem:					44 200,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 44 200,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% **44 200,00 Kč**

Celkem: 44 200,00 Kč

Energomontáže Votroubek s.r.o.
Jiráskova 318, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Drát FeZn R=10mm	44,85	435,00 kg	19 509,75
2	Kabel AYKY-J 4x16mm ² 750V	46,66	435,00 m	20 297,10
3	Svorka spojovací SR03	38,93	36,00 ks	1 401,48
4	Trubka korug. ohebná 40mm KF 09040	13,56	320,00 m	4 339,20
5	Výstražná fólie 33cm	2,43	320,00 m	777,60
Základ 21,00% DPH:				46 325,13 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 46 325,13 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 46 325,13 Kč

Celkem: 46 325,13 Kč